
　工事に関して何かお気づきの点がありましたら、下記連絡先までご連絡ください。

工 事 開 始 予 定 日 令和６年　９月　４日（予定）

施　工　位　置　図

工 事 場 所 札幌市厚別区青葉町５丁目（青葉中央公園）

工 事 内 容 公園内の照明灯等を新しく整備する工事を行ないます。

工 期

令和６年　９月　４日 ～ 令和７年　１月2１日
（作業時間：９時００分～17時00分）
休工日：土曜日、日曜日
*工事進捗状況により土曜日も作業を実施する場合があります。

工 事 名 防災・安全交付金事業　青葉中央公園施設改修工事

青葉中央公園照明灯改修工事のお知らせ
　この度、札幌市建設局みどりの推進部みどりの推進課発注による「青葉中央公園照明灯改修工事」

を、株式会社 森 造 園が施工させていただくことになりました。

　工事期間中は、何かとご不便・ご迷惑をかけることもございますが、安全に配慮し、出来る

限り早期に終了できるように努めて参りますので、何卒ご理解・ご協力お願い申し上げます。


